
PACHET PRODUSE SUVENIR

I.D.: 79909183

Data publicarii	17.03.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 724,00 RON - 724,00 RON

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate = valoare fara tva: nr crt Denumire produs U/M pret unitar fara tva x cantitate = pret total fara tva
1 SEMN CARTE PIELE LAT 15 buc x 3,6 lei = 54 lei
2 CANUTA SUVENIR 15 buc x 9 lei = 135 lei
3 MAGNET PIESA MOBILA R 30 buc x 3,4 lei = 102 lei
4 INSIGNA PIN ROTUNDA 30 buc x 4 lei = 120 lei
5 PIX PERSONALIZAT 30 buc x 3,5 lei = 105 lei
6 CANA CERAMICA SUVENIR 15 buc x 10 lei = 150 lei
7 MAGNET DREPTUNGHI LUNG R 20 buc x 2,9 lei = 58 lei
VALOARE TOTALA ACHIZITE FARA TVA = 724,00 lei
